Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 20 DE JULHO DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de Licença de Sistema
Informatizado para a Gestão, com suporte técnico
e manutenção, incluindo implantação, migração
dos dados existentes, customização,
parametrização e treinamento. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2021.
DOTAÇÃO: 03.00 SECRETARIA DE FINANÇAS
04.123.2023.2008 MANTER ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE FINANÇAS 001.000001
Recursos Ordinários 3.3.90.39.01 outros servicos
de terceiro pessoa jurídica. VIGÊNCIA: até
16/07/2022. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 10091/2021
- 16.07.21 - IMPORT INFORMÁTICA LTDA - R$
71.040,00.

http://www.arara.pb.gov.br/